
CONSILIUL  LOCAL  AL  COMUNEI  ICOANA  
COMUNA  ICOANA 
JUDEŢUL  OLT 

 
 

Hotărâre 
cu privire la :  aprobarea proiectului privind organizarea retelei scolare 

 pentru anul scolar 2021-2022 
 

 
Având în vedere :  
- Proiectul de hotarare nr. 2182/05.11.2020 si referatul de aprobare nr. 

2183/05.11.2020 întocmite de d-na primar Ancuța Gabriela 
- Adresa adresa I.S.J. Olt nr. 13389/01.10.2020   
- Art. 61 din Legea educatiei nationale nr. 1/2011 si art. 24, art. 25, alin. (1) 

din Anexa la O. M.E.C. nr. 5599/21.09.2020 
- Raportul secretarului general al comunei Icoana nr. 2184/05.11.2020 
- Avizele comisiilor de specialitate ale consiliului local nr. 2242-

2245/11.11.2020 
 
 
     În temeiul art. 129, alin. (2), lit. d), alin. (7), lit. a, art. 139, alin. (1) , art. 196, alin. 
(1), lit. a) din  O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
Adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE : 
 
 
Art.1.  Se  aproba  ca proiect al  organizarii retelei scolare  pentru anul scolar 2021-
2022   mentinerea  structurii retelei scolare existenta la nivelul Comunei Icoana in 
anul scolar  2020-2021, respectiv : 
 

Denumirea unitatii de invatamant cu 
personalitate juridica – Adresa, Nr.. 
telefon/fax/e-mail/niveluri de invatamant 

Denumirea unitatii de invatamant fara 
personalitate juridica (arondata) – 
Adresa, Nr. telefon/fax/e-mail/niveluri de 
invatamant 

SCOALA GIMNAZIALA,comuna ICOANA, 
str.Principala nr. 146, telefon:0249-483041, e-
mail:scoala_icoana@yahoo.com/PRESCOLAR
,PRIMAR, GIMNAZIAL 

 

 SCOALA PRIMARA, sat URSOAIA / 
PRESCOLAR,PRIMAR 

 SCOALA PRIMARA, sat FLORU / 
PRESCOLAR,PRIMAR 

 



 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru             
          control legalitate, Scolii Gimnaziale Icoana si  I.S.J. Olt . 
 
 
 
 

     Preşedinte,                                                                                                                          

                   Miu Florea 

                                                       Contrasemnez  cf. art. 243, alin. (1),  
lit. a) din  O.U.G. nr. 57/2019 

                                                           Secretar general, 

                                                                                                                      Nicolaita Viorel                    
                                 

                                                                       

 

 
                                                                                ICOANA 

                               Nr. 5 din 11.11.2020 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
Hotărârea a fost adoptată cu 10 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri din numărul  total   

                                                  de 10 consilieri în funcție și  10 consilieri prezenți .  

  


